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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78217201H

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit ArbGres
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3,Rruga Mahmut 
Daci,Ndertese private Nr.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 

ndertimit,elektrike,hidraulike,pllaka hidrosanitare e 
tjera.Sherbime te ndryshme ne lidhje me vendosjen e 
pajisjeve elektrike,hidraulike,te sistemit ngrohjes me gaz,si 
dhe rikonstruksione te fasadave te objekteve.Prodhim,shitje 
dhe eksportim te bojrave te ndryshme kimike,si ato per lyerje 
fasadash te objekteve ndertimore.Import-Eksport dhe tregtim 
me shumice te mallrave te ndryshme te industrise 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,ndertimit e te 
tjera.Rikonstruksione te objekteve,banesave ndertimeve 
social-kulturore e tjera.
Ardian Gjana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2023                Deri: 11/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianGjana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Kamion MAN LE170C me targe AA 
219 FH. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ArbGres
E-Mail: gjanaardian@gmail.com  
Telefon: 0672044443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429022-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511132-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.10.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion MAN LE170C me targe AA 219 FH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274620-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
vendimi arbgrs.pdf
shenime  shpjegusePDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2743A619-B59D-4E2A-9A50-46744F8878AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FC4215-8F1D-40A5-8BB2-49CFCEB61CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B1A3F6-10CB-4F2A-A321-CD9A63777D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D5E247-F1D2-470D-8C54-1B0844D2F797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44AEFF3-503E-468A-B3DA-55A31FA90284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454D90DA-70B6-4743-83AD-F3DD99AB64A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F03E49-C325-4742-A702-55532C402A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964F7737-C271-4A1A-B8CE-EC4BD622DBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE5F11-69CC-4FF2-BDD3-49BDEBD9947A
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542365-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e prefomances pasqyrae te ardhura2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2)12ar2019.xlsx
V.ORTAKU.pdf
SH.SHPJEGUSE (1).pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736287-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.f

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
shnimt shpj2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890029-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.04.2022, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjanaardian@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit,elektrike,hidraulike,pllaka hidrosanitare e tjera.Sherbime te ndryshme ne lidhje 
me vendosjen e pajisjeve elektrike,hidraulike,te sistemit ngrohjes me gaz,si dhe 
rikonstruksione te fasadave te objekteve.Prodhim,shitje dhe eksportim te bojrave te 
ndryshme kimike,si ato per lyerje fasadash te objekteve ndertimore,bojra per lyerje 
automjetesh,ngjyrosje lendesh pambuku,te leshta dhe sintetike e te tjera.Import dhe eksport 
i mallrave te ndryshme te industrise se lehte kimike e sintetike.Import-Eksport dhe tregtim 
me shumice te mallrave te ndryshme te industrise 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,ndertimit e te tjera.Rikonstruksione te 
objekteve,banesave ndertimeve social-kulturore e tjera.")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit,elektrike,hidraulike,pllaka 
hidrosanitare e tjera.Sherbime te ndryshme ne lidhje me vendosjen e pajisjeve 
elektrike,hidraulike,te sistemit ngrohjes me gaz,si dhe rikonstruksione te fasadave te 
objekteve.Prodhim,shitje dhe eksportim te bojrave te ndryshme kimike,si ato per 
lyerje fasadash te objekteve ndertimore.Import-Eksport dhe tregtim me shumice te 
mallrave te ndryshme te industrise elektroshtepiake,elektronike,elektrike,ndertimit e 
te tjera.Rikonstruksione te objekteve,banesave ndertimeve social-kulturore e tjera.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D428883-C342-42FF-B3DF-DF3DB8338670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F08F04-864C-4E1F-A94F-6465E8CE27BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB73302-B783-4208-A817-F8217A55AE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DAFB49-E339-42D8-BE78-407B3A29C35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BE1B5-9B29-4C4E-A40C-E50B0E1724BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B327433D-9AE8-451B-B3DD-388C59C4668C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED42CB9E-BF7F-4DC1-B8BE-00EABF0FE83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2473A3C-E69A-4F2E-AB3D-3E9B4DD68F91
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.3,Rruga Mahmut Daci,Ndertese private Nr.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja e 
Re, Rruga Prizrenit, Zona Kadastrale Nr.2315, Ndertesa Nr.6, Hyrja Nr.2, Kati Nr.2, Ap 
Nr.1, Nr.Pasurie 50/38.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956711-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra arge performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)12.xlsx
Pasqyra argr e pozicionit financiar (6)12.xlsx
V.Ortakut.pdf
shnim shpjgus.pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154634-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.07.2023 ku është vendosur:Zgjatja e afatit të administratorit Ardian Gjana, për një afat 5 
vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Gjana")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2017")            u be              ("11/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Gjana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2022")            u be              ("11/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157919-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA 2022 ARBGRES SH.P.K.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43345437-3E02-4A5E-BC4F-B64B5A223777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731252A8-645C-40D0-B2F1-BE2E0649EF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB2C9E9-EAAA-478E-9589-B533EC533D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB2C9E9-EAAA-478E-9589-B533EC533D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D20393-84D1-4ACD-87D6-9BAF1AA2CDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F7D9C-E78D-48B2-99A3-BC0304C19C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B019013-8664-4F0C-8136-AFA6ACD58EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44FFD8F-1EC2-4F13-808C-606DC6F1D0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2208163-A922-4965-BDCF-347CD933B9D7
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POZICIONI FINANCIAR 2022 ARBGRES.xlsx
Vendim ortaku ARBGRES.pdf
BILANC 2022 ARBGRES.pdf

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302211-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarARBGRES.xlsx
vendimortakuArbGRES.pdf
_PasqyraeperformancsARBGRES.xlsx
BilanciARBGRES.pdf

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA37D251-9BA7-4BA2-B683-1087E1CBFAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A851AB-0EBF-4957-82F1-B6C0A05A02F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B25867-17D1-4324-997A-E3D301C9DEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8652D65A-E8C5-4D5D-8858-309A173C7D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D43DC96-DC77-4036-95B5-21AB0A6BDA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49098D54-CFD7-4E8C-BC9C-291753524DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF75AB-E611-4639-BA0E-E826A03A170D

